

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 9-2020

Stavba: Bytový dům Tř.9.května 162, Dačice - zateplení domu

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.05.2020

Objednavatel:

IČ:

Město Dačice, \krajířova 27, Dačice

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ, Peč 77, 380 01 Dačice

720 91 444

DIČ: CZ7710261482

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Miroslav Brtník

DIČ:

Náklady z rozpočtů

50 470,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

50 470,00

DPH zákl. přenesená 21,00% ze 0,00

0,00

sníž. přenesená 15,00% ze 50 470,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

50 470,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 9-2020

Stavba: Bytový dům Tř.9.května 162, Dačice - zateplení domu

Místo: Datum: 10.05.2020

Objednavatel: Město Dačice, \krajířova 27, Dačice

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ, Peč 77, 380 01 Dačice

Zpracovatel: Miroslav Brtník

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--|--|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtů | 50 470,00 | 50 470,00 |
| 9-2020-3 | Neprováděné práce | 50 470,00 | 50 470,00 |
| 2) | Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 50 470,00 | 50 470,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytový dům Tř.9.května 162, Dačice - zateplení domu

Objekt: Nprováděné práce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.05.2020

Objednavatel:

Město Dačice, \krajířova 27, Dačice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ, Peč 77,380 01 Dačice

IČ:

720 91 444

DIČ:

CZ7710261482

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Brtník

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

50 470,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

50 470,00

DPH zákl. přenesená

21,00%

ze

0,00

0,00

sniž. přenesená

15,00%

ze

50 470,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

50 470,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytový dům Tř.9.května 162, Dačice - zateplení domu

Objekt: Nprováděné práce

Místo: Datum: 10.05.2020

Objednavatel: Město Dačice, \krajířova 27, Dačice Projektant:
Zhotovitel: Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ, Peč 77, 380 01 Dačice Zpracovatel: Miroslav Brtník

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 50 470,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 21 668,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 21 668,00 |
| PSV - D Práce a dodávky PSV | 28 802,00 |
| 743 - Elektromontáže - hrubá montáž | 2 100,00 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 26 702,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 50 470,00 |

ROZPOČET

Stavba: Bytový dům Tř.9.května 162, Dačice - zateplení domu

Objekt: Neprováděné práce

Místo: Datum: 10.05.2020

Objednavatel: Město Dačice, \krajčírova 27, Dačice Projektant:
Zhotovitel: Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ, Peč 77, 380 01 Dačice Zpracovatel: Miroslav Brtník

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

50 470,00

HSV - Práce a dodávky HSV

21 668,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

21 668,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|---------|----------|-----------|
| 1 | K | 985131311 | Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči | m2 | 679,894 | 0,10 | 68,00 |
| 2 | K | 9-5 | Demontáž a zpětná montáž antény | kus | 2,000 | 300,00 | 600,00 |
| 3 | K | 9-6 | Oprava odvodnění lodžii - přetmelení prostupu, provedení stěrkové izolace | kus | 6,000 | 3 500,00 | 21 000,00 |

PSV - D Práce a dodávky PSV

28 802,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

2 100,00

| | | | | | | | |
|---|---|---------|--|-----|-------|--------|----------|
| 4 | K | 743-pc3 | Demontáž a zpětná montáž svítidla (lodžie a vstupy) vč. prodloužení přívodu elektroinstalace | kus | 7,000 | 300,00 | 2 100,00 |
|---|---|---------|--|-----|-------|--------|----------|

783 - Dokončovací práce - nátěry

26 702,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|---------|--------|----------|
| 5 | K | 783201821 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením | m2 | 68,464 | 53,00 | 3 629,00 |
| 6 | K | 783314203 | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující | m2 | 12,600 | 105,00 | 1 323,00 |
| 7 | K | 783315103 | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující | m2 | 12,600 | 105,00 | 1 323,00 |
| 8 | K | 783317105 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující | m2 | 12,600 | 126,00 | 1 588,00 |
| 9 | K | 783414203 | Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující | m2 | 55,864 | 105,00 | 5 866,00 |
| 10 | K | 783415103 | Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující | m2 | 55,864 | 105,00 | 5 866,00 |
| 11 | K | 783417103 | Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující | m2 | 55,864 | 126,00 | 7 039,00 |
| 12 | K | 783806811 | Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním | m2 | 679,894 | 0,10 | 68,00 |